CARDEA RENATO per la realizzazione del progetto “Un Natale Magico” 

Art.  2 - L’Istituzione Scolastica, a fronte dell’attività svolta dalla Cooperativa  Croma_Semicroma 
di Sarcangelo di Romagna RM    attraverso l’esperto Cardea Renato (C.F. CRDRNT63E28F158G), si 
impegna a corrispondere il compenso di € 366,00 (trecentosessantasei/00) comprensivi di oneri.  
Il compenso sarà liquidato entro 30 giorni dal termine della prestazione, previa presentazione di fattura 
con Codice Ufficio UFHQ33  e relazione finale dell’attività svolta con dettaglio delle ore 
effettuate 
CIG: esente (Determinazione AVCP n° 10 del 22/12/2010)